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Circolare n. 002 Manfredonia, 26/08/2024

Al Personale docente
Scuola dell'Infanzia, Primaria e
Secondaria

e, p.c., al Direttore S.G.A.

OGGETTO: Collegio dei docenti unitario. Convocazione

Il Collegio dei docenti unitario € convocato, presso il plesso “S.G. Bosco”, martedi 3
settembre 2024 dalle ore 9:30 alle ore 11:30.

Ordine del giorno:

1)
2)
3)

4)
5)
6)
7)

Insediamento Collegio del nuovo Istituto Comprensivo

Nomina collaboratori DS

Nomina referenti di plesso e prima definizione struttura organigramma e
funzionigramma

Funzioni Strumentali: articolazione aree e criteri di individuazione

Suddivisione dell'anno scolastico ai fini delle valutazioni periodiche

Nomina referente d'Istituto per I'Educazione Civica

Varie e sopravvenute

I Dirigenti Scolastici
Dr. Maurizio Gabriele Nicola Pisani

Prof.ssa Lara Vinciguerra
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